Curitiba, 9 de Junho de 2021 - Edição nº 2988
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1750802IDMATERIA

COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA- PR.
VARA DA FAMÍLIA E ANEXOS
Rua Prof. Amazília,780 - Centro - União da Vitória-Pr. CEP. 84.600-285
Telefone (042) 3523-8859 WhatsApp: (042) 3309-1950
E-mail: UV-5VJ-E@tjpr.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO/DIVULGAÇÃO DE INTERESSADOS INCERTOS OU
DESCONHECIDOS
O Doutor Carlos Eduardo Mattioli Kockanny, MM. Juiz da Vara da Família,
Sucessões, Infância e da Juventude e Anexos da Comarca de União da Vitória,
Estado do Paraná, na forma da lei e para os devidos fins,
F A Z S A B E R aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tomarem,
o qual vai devidamente assinado, que tramita perante este Juízo e Cartório a ação
de Classe Processual: Alvará Judicial, Processo nº: 0007622-48.2018.8.16.0174,
proposta pela inventariante e herdeira JANETE ALVES DE LIMA, em razão
do falecimento de ELI ALVES DE LIMA, ficam pelo presente edital, CITADOS/
INTIMADOS, para querendo, participarem no processo ou manifestarem-se,
virtualmente e por meio de advogado, (CPC, arts. 626 e ss), sobre as primeiras
declarações apresentadas pelo Inventariante no prazo de 15 (quinze) dias úteis,
bem como, através desta, ficando devidamente intimadas do conteúdo da respeitável
decisão inicialmente proferida e do conteúdo da petição inicial.
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, expediu-se o presente édito,
que será afixado em lugar de costume e publicado na forma da lei.
Aos oito (08) dias do mês de junho (06) do ano de dois mil e vinte e um (2021), nesta
cidade e Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná. Eu, Mareli Regina Pedron,
Escrivã, o digitei e subscrevi.
Assinado digitalmente
Carlos Eduardo Mattioli Kockanny
Juiz de Direito

- 156 -

	0/Interior